L’inosservanza di quanto sopra implica la nullità del contratto. 

Art. 1 – Oggetto 
L’oggetto del presente documento contrattuale è l’acquisto, per un periodo di 12 mesi e in 
continuità con quello in essere, delle licenze Digital Sign per l’erogazione della “Firma Sicura 
Mobile (FSM)” ad uso di 6.500 (seimilacinquecento) utenti, oltre ai servizi di manutenzione e 
supporto tecnico dell’applicazione di utilizzo “CRIPTO-App”, al fine di garantire i più alti livelli 
di sicurezza ed autenticità della verbalizzazione digitale degli esami di profitto. 

Art. 2 – Obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari